
Funduro Cup 2024 Kokonniemi
Kokonniemi / 25.05.2024

Exploitation détaillée
Lindström, Kai
Association: MTBCF
Dossard: 93

Yleinen

Catégorie:
M40

Temps total: 10:26.77

Place par parcours: 121 (de 164)
Meilleur temps dans le parcours: 7:38.93
Place par catégorie: 32(de 43)
Meilleur temps dans la catégorie: 8:01.21

Temps intermédiaires
Poste

Uuno
Sola
Valinta
Käpy
Kallo

Etape
Temps
1:55.35
2:18.00
2:26.63
1:53.20
1:53.59

Place
catg.
32
30
33
35
31

Retard
catg.

0:23.78
0:29.50
0:39.81
0:31.43
0:23.55

Place
Total
116
114
127
132
126

Résultats d'étape

Retard
Total

0:28.09
0:36.56
0:44.57
0:34.33
0:28.46

Total
Temps

Place
catg.

Retard
catg.

Place
Total

Résultat total

Retard
Total
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