

Exploitation détaillée

Lindström, Kai Temps total: 10:26.77

Association: MTBCF

Dossard: 93

Yleinen Place par parcours: 121 (de 164)

Meilleur temps dans le parcours: 7:38.93

Catégorie: Place par catégorie: 32(de 43)

M40 Meilleur temps dans la catégorie: 8:01.21

Temps intermédiaires

Résultats d'étape

Résultat total

Poste	Etape	Place	Retard	Place	Retard	Total	Place	Retard	Place	Retard
	Temps	catg.	catg.	Total	Total	Temps	catg.	catg.	Total	Total
Uuno	1:55.35	32	0:23.78	116	0:28.09					
Sola	2:18.00	30	0:29.50	114	0:36.56					
Valinta	2:26.63	33	0:39.81	127	0:44.57					
Käpy	1:53.20	35	0:31.43	132	0:34.33					
Kallo	1:53.59	31	0:23.55	126	0:28.46					